1
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD / Dourados (MS), Rodovia Dourados - Itahum, km

12, CEP 79.804-970, Cx. Postal 533 - e-mail: ppgecmat@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGECMat N. 33 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

Divulga o resultado da análise de recurso da arguição do Pré-projeto - Processo

Seletivo 2022

O Presidente da Comissão Permanente de Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Ensino de Ciências e Matemática da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados, conforme a Instrução de Serviço N. 3 de 28/01/2021 no uso de suas

atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 406 de 15 de julho de 2020, e

considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD, da resolução nº 437 de 28

de setembro de 2021 e de o Edital PPGECMat Nº 26, de 30 de setembro de 2020,

RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado do recurso da arguição de pré-projetos do processo

seletivo – Ingresso 2022:

Inscrição Nome do Candidato Resultado

2021203000019 ANA PAULA KOZAKA DA ENCARNAÇÃO Indeferido

2021203000002 ANTONIO CARLOS STRADIOTO MELO Indeferido

2021203000004 JACQUECELIA DE SOUZA Indeferido

Prof. Dr. Ademir de Souza Pereira

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Ensino de Ciências e

Matemática - UFGD